
 

令和２年５月25日 

 

保護者 様  

 

沼 津 市 教 育 委 員 会  

（一社）沼津教育振興会 

沼津市立沼津高等学校中等部校長  

 

令和２年度 沼津市中学校連合音楽会の中止について 

 

薫風さわやかな季節を迎え、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこと

と存じます。また、平素は学校教育のために御支援を賜り、ありがとうございます。 

さて、令和２年10月21日（水）に開催を予定しておりました沼津市中学校連合

音楽会ですが、新型コロナウイルス感染症予防対策と臨時休業してきた学校の

状況を鑑み、やむを得ず開催を中止することに決定致しました。 

お子さんの貴重な音楽発表の場が無くなり、御来場を楽しみにしていた保護者の

皆様には、残念なお知らせとなりましたが、何とぞ御理解のほどよろしくお願

い申し上げます。 

 


